
令和６年３月 

お客さま各位 

興能信用金庫 

 

小木支店の店舗内店舗による移転のお知らせ 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、長年にわたり地域のお客さまからご愛顧いただいております「小木支店」は、能

登半島地震の被災に遭い長らく休業中でありましたが令和６年４月１日（月）より「本店

営業部」内に移転し、店舗内店舗方式（※）として１つの建物で営業させていただくこと

になりました。 

 お客さまには、なにかとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解の

うえ、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ＡＴＭコーナーにつきましては、専門家による建物調査を実施し、修復工事を行

い３月１８日（月）現在地にて店舗外ＡＴＭとして営業再開を予定しておりますので、お

客さまにはご承知おきいただきたく重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 移転前 移転後 

移 転 日   令和６年４月１日（月） 

店 舗 名  小木支店 小木支店（変更ございません） 

所 在 地  鳳珠郡能登町字小木 15-2-40 
鳳珠郡能登町字宇出津ム字 45-1 

（本店営業部内） 

電話番号 0768-74-1122 
0768-62-8200 

（本店営業部と共通） 

営業時間 

平日 午前の部 9：00～11：30 

   午後の部 12：30～15：00 

（休業時間 11：30～12：30） 

平日 9：00～15：00 

（休業時間はございません） 

ＡＴＭ 

営業時間 

平 日   8：45～19：00 

土・日・祝 9：00～18：00 

平 日   8：45～19：00 

土・日・祝 9：00～18：00 

（現在地にて変更ありません） 

※店舗内店舗方式とは、１つの店舗に複数の営業店が同居し、同一店舗内にて営業を行う

方式です。 

・支店名・支店番号・口座番号の変更はございません。 

・現在お使いの「通帳・証書・キャッシュカード」や、「公共料金・税金・保険料・クレ

ジットなどの口座振替」、「給与・年金・配当金などのお受け取り」につきましては、引

き続きご利用いただけます。 

・最寄りの店舗 

 松波支店 

 住  所：鳳珠郡能登町字松波１３-７５-１ 能登町内浦総合支所１階 

 電話番号：０７６８-７２-１１２２ 



 

小木支店について 

ATM 

令和 6年 3月 18日(月)から「小木支店」の場所で

再開致します。 

  平日     8:45～19:00 

  土・日・祝  9:00～18:00 

窓口 

業務 

令和 6年 4月 1日(月)から、「本店内(宇出津)」

にて営業を再開致します。 

 

  平日     9:00～15:00 

 


	小木支店掲示ポスター1
	小木支店掲示ポスター2

